Lochner-Elektronik GmbH & Co. KG
Askaniaweg 4c  |  88662 Überlingen  |  Germany
Phone +49 7551 308068-0  |  Fax +49 7551 308068-9
www.Lochner-Elektronik.de  |  info@Lochner-Elektronik.de
Produktinformation Digitale Module
SIQUAD Poti4
Merkmale
Der  SIQUAD Poti4-Verstärker dient  der  rechnersteuer-

Abmessungen
19“ Einschub, 3 HE, 5 TE, Tiefe 160 mm
Bestellschlüssel
1. 2.
SIQUAD-Poti4- -
1. Anschluss
BB7 7-pol. Binderbuchse (Standard)
LB7 7-pol. Lemo-Buchse
2. Optionen Ausgang
4 AO
BNCR
4 analoge Ausgänge fest verdrahtet auf Rückplatte
mit BNC Buchsen
4 AO
BNCF
4 analoge Ausgänge auf Frontplatte 10 TE über BNC
Buchsen neben Eingangsbuchsen